様式第９号

番　　　　　号

年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　様

設置者

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

専修学校目的変更認可申請書
　このたび、EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(（注),○○)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(１),の)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 10(）),目)的を変更したいので、学校教育法第１３０条第１項の規定により、関係書類を添え認可を申請します。
添付書類
  １　変更の理由
２　変更要項
(１) 変更前の目的

(２) 変更後の目的
(３) 位　　　　置
(４) 経費の見積り及び維持方法　（注２）
(５) 変更の時期　　令和　　年　　月　　日（予定）
(６) 学　　　　則（含新旧対照表）

 ３  施設の概要（様式例１～３）
（１）校　　　　地
（２）校　　　　舎
（３）その他の施設
（４）飲　 料　 水
４　教育用備品（校具、教具）その他の備品及び図書・車輌（様式例４）
　５　学級編成表（様式例５）
	＜記載上の注意＞

　（注１）　○○には専修学校名を記入のこと。
（注２）　授業料、入学金その他の費用をもって維持経営する等具体的事項を記載すること｡
　６　教職員の概要
(１) 教職員編成表（様式例６）
(２) 教職員名簿（様式例７）
　７　予算書及び事業計画書等（様式例22、25～30）
(１) 変更費（変更に関する計画書及び資金の証明）
(２) 変更後３ヶ年間の収支予算書及び事業計画書（注３）
(３) 最近の資金収支計算書、事業活動収支計算書及び貸借対照表

(４) 負債の償還計画
　８　財産目録（資産証明書添付）（注４）（様式例21）
　９　寄附行為等（注５）
　10　法人の登記事項証明書
　11　理事会議事録（決議録）、評議員会議事録（決議録）（様式例14）
　12　学校等の関係図面（注６）
　  (１)　位　置　図　　 (２)　見　取　図　 　(３)　 配　置　図

(４)　実測平面図　　 (５)　建物平面図　　 (６) 　立　面　図
　  (７)　そ　の　他
　13　校地校舎等の写真
　14　照明図（注７）
　15　その他知事が必要と認める書類（注８）
	＜記載上の注意＞

（注３）　学年進行に係る場合は完了年度まで。
（注４）　資産証明書は、価格評価書、残高証明書等をいう。
（注５）　９～11は個人設置の場合不要。
（注６）　変更に関し増改築した場合は設計概要、建物面積表及び敷地面積表を附記すること。
（注７）　夜間授業を行う場合に限る。
（注８）  必要に応じ、過去３年間の在籍生徒数、最近時の入学案内書、時間割表、旧学則等の添付が求められること。